
CAMPO

PLANO PREVIDENCIÁRIO

EXERCÍCIO

RECEITAS

PREVIDENCIÁRIAS

(a)

DESPESAS

PREVIDENCIÁRIAS

(b)

RESULTADO

PREVIDENCIÁRIO

(c) = (a-b)

SALDO

FINANCEIRO

DO EXERCÍCIO

(d) = ("d" exercício

anterior) + (c)

1 2012 8.553.405,77 1.367.375,59 7.186.030,18 24.620.946,57

2 2013 4.913.378,61 1.689.836,49 3.223.542,12 27.844.488,69

3 2014 5.146.657,47 1.954.910,53 3.191.746,94 31.036.235,63

4 2015 5.198.124,04 2.175.828,15 3.022.295,89 34.058.531,52

5 2016 5.250.105,25 2.445.663,46 2.804.441,79 36.862.973,31

6 2017 5.302.606,34 2.591.309,97 2.711.296,37 39.574.269,68

7 2018 5.355.632,40 2.962.013,94 2.393.618,46 41.967.888,14

8 2019 5.409.188,72 3.322.571,82 2.086.616,90 44.054.505,04

9 2020 5.463.280,61 3.614.215,23 1.849.065,38 45.903.570,42

10 2021 5.517.913,42 4.033.383,96 1.484.529,46 47.388.099,88

11 2022 5.573.092,55 4.482.233,29 1.090.859,26 48.478.959,14

12 2023 5.628.823,48 4.883.783,98 745.039,50 49.223.998,64

13 2024 5.685.111,71 5.339.137,37 345.974,34 49.569.972,98

14 2025 5.741.962,83 5.717.314,42 24.648,41 49.594.621,39

15 2026 5.799.385,46 6.292.222,53 -492.837,07 49.101.784,32

16 2027 5.857.376,28 7.027.453,70 -1.170.077,42 47.931.706,90

17 2028 5.915.950,04 7.367.143,44 -1.451.193,40 46.480.513,50

18 2029 5.975.409,54 7.834.298,05 -1.858.888,51 44.621.624,99

19 2030 6.034.860,64 8.311.765,12 -2.276.904,48 42.344.720,51

20 2031 6.095.209,25 8.951.619,96 -2.856.410,71 39.488.309,80

21 2032 6.156.161,34 9.959.643,87 -3.803.482,53 35.684.827,27

22 2033 6.217.722,95 10.223.078,06 -4.005.355,11 31.679.472,16

23 2034 6.279.900,18 10.745.695,08 -4.465.794,90 27.213.677,26

24 2035 6.342.699,18 10.972.759,97 -4.630.060,79 22.583.616,47

25 2036 6.406.126,18 11.234.606,49 -4.828.480,31 17.755.136,16

26 2037 6.470.187,44 11.320.944,15 -4.850.756,71 12.904.379,45

27 2038 6.534.889,31 11.502.287,97 -4.967.398,66 7.936.980,79

28 2039 4.962.745,99 11.814.549,66 -6.851.803,67 1.085.177,12

29 2040 5.012.373,45 12.102.415,28 -7.090.041,83 -6.004.864,71

30 2041 5.062.497,18 12.214.066,70 -7.151.569,52 -13.156.434,23

31 2042 5.113.122,16 12.305.777,91 -7.192.655,75 -20.349.089,98

32 2043 5.164.253,38 12.377.970,36 -7.213.716,98 -27.562.806,96

33 2044 5.215.895,91 12.354.888,35 -7.138.992,44 -34.701.799,40

34 2045 5.268.054,87 12.333.861,45 -7.065.806,58 -41.767.605,98

35 2046 5.320.735,42 12.314.819,34 -6.994.083,92 -48.761.689,90

36 2047 5.373.942,77 12.240.567,68 -6.866.624,91 -55.628.314,81

37 2048 5.427.682,20 12.169.453,05 -6.741.770,85 -62.370.085,66

38 2049 5.481.959,02 12.245.467,19 -6.763.508,17 -69.133.593,83

39 2050 5.536.778,61 12.321.367,74 -6.784.589,13 -75.918.182,96

40 2051 5.592.146,40 12.397.151,87 -6.805.005,47 -82.723.188,43

41 2052 5.648.067,86 12.472.816,97 -6.824.749,11 -89.547.937,54

42 2053 5.704.548,54 12.548.360,64 -6.843.812,10 -96.391.749,64

43 2054 5.761.594,03 12.623.780,69 -6.862.186,66 -103.253.936,30

44 2055 5.819.209,97 12.699.075,11 -6.879.865,14 -110.133.801,44

45 2056 5.877.402,07 12.774.242,06 -6.896.839,99 -117.030.641,43

46 2057 5.936.176,09 12.849.279,88 -6.913.103,79 -123.943.745,22

47 2058 5.995.537,85 12.924.187,10 -6.928.649,25 -130.872.394,47

48 2059 6.055.493,23 12.998.962,37 -6.943.469,14 -137.815.863,61

49 2060 6.116.048,16 13.073.604,50 -6.957.556,34 -144.773.419,95

50 2061 6.177.208,64 13.148.112,46 -6.970.903,82 -151.744.323,77

51 2062 6.238.980,73 13.222.485,35 -6.983.504,62 -158.727.828,39

52 2063 6.301.370,53 13.296.722,38 -6.995.351,85 -165.723.180,24
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53 2064 6.364.384,24 13.370.822,90 -7.006.438,66 -172.729.618,90

54 2065 6.428.028,08 13.444.786,40 -7.016.758,32 -179.746.377,22

55 2066 6.492.308,36 13.518.612,44 -7.026.304,08 -186.772.681,30

56 2067 6.557.231,45 13.592.300,71 -7.035.069,26 -193.807.750,56

57 2068 6.622.803,76 13.665.851,02 -7.043.047,26 -200.850.797,82

58 2069 6.689.031,80 13.739.263,26 -7.050.231,46 -207.901.029,28

59 2070 6.755.922,12 13.812.537,40 -7.056.615,28 -214.957.644,56

60 2071 6.823.481,34 13.885.673,53 -7.062.192,19 -222.019.836,75

61 2072 6.891.716,15 13.958.671,80 -7.066.955,65 -229.086.792,40

62 2073 6.960.633,81 14.031.532,45 -7.070.898,64 -236.157.691,04

63 2074 7.030.239,65 14.088.154,64 -7.057.914,99 -243.215.606,03

64 2075 7.100.542,04 14.161.468,43 -7.060.926,39 -250.276.532,42

65 2076 7.171.547,46 14.234.612,93 -7.063.065,47 -257.339.597,89

66 2077 7.243.262,94 14.307.590,17 -7.064.327,23 -264.403.925,12

67 2078 7.315.695,57 14.380.402,15 -7.064.706,58 -271.468.631,70

68 2079 7.388.852,52 14.453.050,89 -7.064.198,37 -278.532.830,07

69 2080 7.462.741,05 14.525.538,40 -7.062.797,35 -285.595.627,42

70 2081 7.537.368,46 14.597.866,70 -7.060.498,24 -292.656.125,66

71 2082 7.612.742,14 14.670.037,78 -7.057.295,64 -299.713.421,30

72 2083 7.688.869,56 14.742.053,65 -7.053.184,09 -306.766.605,39

73 2084 7.765.758,26 14.813.916,31 -7.048.158,05 -313.814.763,44

74 2085 4.843.415,84 14.885.627,77 -10.042.211,93 -323.856.975,37

75 2086 7.921.850,00 14.957.190,03 -7.035.340,03 -330.892.315,40

CAMPO

PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO

RECEITAS

PREVIDENCIÁRIAS

(a)

DESPESAS

PREVIDENCIÁRIAS

(b)

RESULTADO

PREVIDENCIÁRIO

(c) = (a-b)

SALDO

FINANCEIRO

DO EXERCÍCIO

(d) = ("d" exercício

anterior) + (c)

76 2012 0,00 0,00 0,00 0,00

77 2013 0,00 0,00 0,00 0,00

78 2014 0,00 0,00 0,00 0,00

79 2015 0,00 0,00 0,00 0,00

80 2016 0,00 0,00 0,00 0,00

81 2017 0,00 0,00 0,00 0,00

82 2018 0,00 0,00 0,00 0,00

83 2019 0,00 0,00 0,00 0,00

84 2020 0,00 0,00 0,00 0,00

85 2021 0,00 0,00 0,00 0,00

86 2022 0,00 0,00 0,00 0,00

87 2023 0,00 0,00 0,00 0,00

88 2024 0,00 0,00 0,00 0,00

89 2025 0,00 0,00 0,00 0,00

90 2026 0,00 0,00 0,00 0,00

91 2027 0,00 0,00 0,00 0,00

92 2028 0,00 0,00 0,00 0,00

93 2029 0,00 0,00 0,00 0,00

94 2030 0,00 0,00 0,00 0,00

95 2031 0,00 0,00 0,00 0,00

96 2032 0,00 0,00 0,00 0,00

97 2033 0,00 0,00 0,00 0,00

98 2034 0,00 0,00 0,00 0,00

99 2035 0,00 0,00 0,00 0,00

100 2036 0,00 0,00 0,00 0,00

101 2037 0,00 0,00 0,00 0,00

102 2038 0,00 0,00 0,00 0,00

103 2039 0,00 0,00 0,00 0,00
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104 2040 0,00 0,00 0,00 0,00

105 2041 0,00 0,00 0,00 0,00

106 2042 0,00 0,00 0,00 0,00

107 2043 0,00 0,00 0,00 0,00

108 2044 0,00 0,00 0,00 0,00

109 2045 0,00 0,00 0,00 0,00

110 2046 0,00 0,00 0,00 0,00

111 2047 0,00 0,00 0,00 0,00

112 2048 0,00 0,00 0,00 0,00

113 2049 0,00 0,00 0,00 0,00

114 2050 0,00 0,00 0,00 0,00

115 2051 0,00 0,00 0,00 0,00

116 2052 0,00 0,00 0,00 0,00

117 2053 0,00 0,00 0,00 0,00

118 2054 0,00 0,00 0,00 0,00

119 2055 0,00 0,00 0,00 0,00

120 2056 0,00 0,00 0,00 0,00

121 2057 0,00 0,00 0,00 0,00

122 2058 0,00 0,00 0,00 0,00

123 2059 0,00 0,00 0,00 0,00

124 2060 0,00 0,00 0,00 0,00

125 2061 0,00 0,00 0,00 0,00

126 2062 0,00 0,00 0,00 0,00

127 2063 0,00 0,00 0,00 0,00

128 2064 0,00 0,00 0,00 0,00

129 2065 0,00 0,00 0,00 0,00

130 2066 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2067 0,00 0,00 0,00 0,00

132 2068 0,00 0,00 0,00 0,00

133 2069 0,00 0,00 0,00 0,00

134 2070 0,00 0,00 0,00 0,00

135 2071 0,00 0,00 0,00 0,00

136 2072 0,00 0,00 0,00 0,00

137 2073 0,00 0,00 0,00 0,00

138 2074 0,00 0,00 0,00 0,00

139 2075 0,00 0,00 0,00 0,00

140 2076 0,00 0,00 0,00 0,00

141 2077 0,00 0,00 0,00 0,00

142 2078 0,00 0,00 0,00 0,00

143 2079 0,00 0,00 0,00 0,00

144 2080 0,00 0,00 0,00 0,00

145 2081 0,00 0,00 0,00 0,00

146 2082 0,00 0,00 0,00 0,00

147 2083 0,00 0,00 0,00 0,00

148 2084 0,00 0,00 0,00 0,00
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149 2085 0,00 0,00 0,00 0,00

150 2086 0,00 0,00 0,00 0,00

Fonte: calculo atuarial

Nota:

PIRACAIA, 24/01/2014

______________________________ ______________________________

TEREZINHA DAS GRAÇAS DA S.PEÇANHA VILMA MARIA MAIA DA SILVA

PREFEITA MUNICIPAL ASSESSORA FINANCEIRA

CPF.: 039.627.308-42 CRC.: 1sp128.593

______________________________ ______________________________

DARLENE BERALDO DE PAIVA SONIA MARIA CORDEIRO

DIRETORA DEPARTAMENTO DE FINANÇAS Controle Interno

CPF.: 965.382.608-53 CPF.: 106.702.558-82

______________________________

LUCILENE FERNANDA PINHEIRO

Controle Interno

CPF.: 168.430.558-69
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